
 
                            

                                                                    Tilbud om ferieophold 

? 

Fra  
 
 
 
 

 

Til  

Afdelingerne og a-kassens lokalenheder 

Socialrådgivere 

 

Tilbud om gratis ferieophold for FOA-medlemmer 

 

Hvem ? 

Målgruppen er nedslidte og/eller syge enlige forsørgere med hjemmeboende børn under 18 år. 

 

Hvad? 

Dansk Folkehjælp tilbyder ferieophold – feriebolig – for 30 enlige forsørgere i Kursusejendommen 

”Smålandshavet” i Karrebæksminde uden for Næstved. 

 

Dansk Folkehjælp sørger for ferielejligheder og morgenmad, men deltagerne skal selv sørge for øv-

rig forplejning (der er mindre køkken i lejlighed og flere lokale indkøbsmuligheder) og transport. 

Der er offentlig transport til Karrebæksminde. 

 

Der er dejlige omgivelser, bl.a. med strand stort set lige uden for døren, og der er flere aktivitets-

muligheder. 

 

Men der tilbydes ikke et egentligt program. Formålet med ferieopholdet er at give familierne et pu-

sterum og forhåbentlig overskud til at tage fat på hverdagen igen samt at skabe et netværk med 

andre i samme situation. Deltagerne har rig mulighed for at skabe netværk til de andre familier, hvis 

de selv gør en indsats. Derfor er det også en forudsætning, at opholdet alene er for husstanden med 

enlig forsørger og børn – ikke kærester, bedsteforældre, venner m.v. 

Deltagere skal huske at aftale med kommunens jobcenter, at hun deltager i ferieopholdet – for at 

være sikker på ikke at blive trukket i kontanthjælp eller sygedagpenge. 

 

Hvornår? 

Ferieopholdet er i uge 28.  

 

Der skal indsendes ansøgning til Dansk Folkehjælp, Industriparken 4. 4960 Holeby inden 01. 06. 

 

Dansk Folkehjælp visiterer deltagerne på baggrund heraf. Ansøgningsskema er vedlagt 

 

Afdelingernes opgave? 

Afdelingerne bedes venligst drage omsorg for, at dette tilbud kommer til gavn for de mest trængen-

de og gøre dem opmærksomme på tilbuddet.  

Desuden bedes afdelingerne udfylde, underskrive og indsende indstillinger. 

 

I håb om I vil bidrage til, at tilbuddet bliver brugt – og brugt rigtigt! 

 

Tak for jeres indsats 

 

Med venlig hilsen 

Dansk Folkehjælp 

 

 

 

  
 
 


